
Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildiNýtt gildi

Af viðmiðunarverðskrá
151975 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 V0006

010716 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01 V0006

392563 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01 V0388

574510 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01 V0388

087788 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 V0009

585975 Atenolol LYFIS filmhtfl 25 mg 100 stk C07AB03 V0541

577455 Atorvaratio filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 V0113

123493 Atorvaratio filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 V0115

081708 Desogestrel ratiopharm filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09 V0590

470551 Cinacalcet Sandoz filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 V0720

049908 Cellcept hylki 250 mg 300 stk L04AA06 V0470

055073 Myfenax hylki 250 mg 100 stk L04AA06 V0470

001194 Celebra hylki 200 mg 10 stk M01AH01 V0037

004500 Zytram forðatfl 200 mg 56 stk N02AX02 V0228

574900 Quetiapin Actavis forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 V0273

052286 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 20 stk N05BA12 V0047

073825 Tafil töflur 0,25 mg 20 stk N05BA12 V0047

373340 Seretide Diskus innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 V0436

373365 Seretide Diskus innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 V0437

021365 Seretide Diskus (Lyfjaver) innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 V0436

021341 Seretide Diskus (Lyfjaver) innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 V0437

Afskráð lyf
151975 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01

010705 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC01

010716 Omeprazol ratiopharm sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01

392563 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01

471425 Mindiab töflur 5 mg 100 stk A10BB07

087788 Clopidogrel Actavis filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04

585975 Atenolol LYFIS filmhtfl 25 mg 100 stk C07AB03

403550 Lomir Retard forðahlk 2,5 mg 100 stk C08CA03

577455 Atorvaratio filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05

059795 Atorvaratio filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05

123493 Atorvaratio filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05

081708 Desogestrel ratiopharm filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09

049908 Cellcept hylki 250 mg 300 stk L04AA06

001194 Celebra hylki 200 mg 10 stk M01AH01

004500 Zytram forðatfl 200 mg 56 stk N02AX02

009189 ASA-ratiopharm töflur 500 mg 50 stk N02BA01

550731 Panodil Junior eþ-stíll 125 mg 10 stk N02BE01

426859 Levetiracetam Teva filmhtfl 250 mg 50 stk N03AX14

409488 Pregabalin Sandoz GmbH hylki 75 mg 56 stk N03AX16

574900 Quetiapin Actavis forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04

967367 Quetiapin Bluefish filmhtfl 300 mg 60 stk N05AH04

073825 Tafil töflur 0,25 mg 20 stk N05BA12

088882 Orbesealer vet. spenalyf 2,6 g/dælu 60 dælur QA02BX12

054650 Veramix, vet. sk-svamp 60 mg 1 stk QG03DA02

044046 Clamoxyl, vet. töflur 40 mg 10 stk QJ01CA04

076067 Clamoxyl, vet. töflur 40 mg 10 stk QJ01CA04

040421 Orbenin vet. spenalyf 500 mg/dæl

u

1 stk QJ51CF02

470933 Ampiclox vet. spenalyf 3 g QJ51RC20

513947 Rimadyl vet. tuggutfl 100 mg 100 stk QM01AE91

558175 Rimadyl vet. tuggutfl 20 mg 100 stk QM01AE91

471042 Rimadyl vet. tuggutfl 20 mg 20 stk QM01AE91

581991 Rimadyl vet. tuggutfl 50 mg 100 stk QM01AE91

038123 Rimadyl vet. stl 50 mg/ml 20 ml QM01AE91

462986 Rimadyl vet. stl 50 mg/ml 20 ml QM01AE91
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497885 Rimadyl vet. tuggutfl 50 mg 20 stk QM01AE91

199915 Banminth, vet. pasta 115,3 mg/g 3 g QP52AF02

594713 Banminth, vet. pasta 21,7 mg/g 10 g QP52AF02

507103 Banminth, vet. pasta 21,7 mg/g 24 g QP52AF02

172567 Dectomax vet. stl 10 mg/ml 200 ml QP54AA03

388877 Dectomax vet. stl 10 mg/ml 200 ml QP54AA03

182707 Dectomax vet. stl 10 mg/ml 50 ml QP54AA03

379521 Cydectin TriclaMox mixtúra 51 mg/ml 1 l QP54AB52

157015 Equest Pramox vet hlaup 14,4 g QP54AB52

021365 Seretide Diskus (Lyfjaver) innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06

021341 Seretide Diskus (Lyfjaver) innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06

007878 Sterilt vatten Baxter Viaflo leysir 50 ml V07AB

Breytt form
065339 Cortiment forðatfl 9 mg 30 stk A07EA06 freyðit forðatfl

Breytt heiti
133919 Mirtazapin Bluefish munndr.t 15 mg 30 stk N06AX11 Mirtazapine 

Bluefish

Mirtazapin Bluefish

445357 Mirtazapin Bluefish munndr.t 15 mg 30 stk N06AX11 Mirtazapine 

Bluefish

Mirtazapin Bluefish

531829 Mirtazapin Bluefish munndr.t 15 mg 30 stk N06AX11 Mirtazapine 

Bluefish

Mirtazapin Bluefish

447753 Mirtazapin Bluefish munndr.t 30 mg 30 stk N06AX11 Mirtazapine 

Bluefish

Mirtazapin Bluefish

489050 Mirtazapin Bluefish munndr.t 30 mg 96 stk N06AX11 Mirtazapine 

Bluefish

Mirtazapin Bluefish

Breytt innkaupsverð
416818 Zantac mixtúra 15 mg/ml 300 ml A02BA02 24,2269 203,7752

077875 Zantac stl 25 mg/ml 2 ml A02BA02 4,1885 35,2189

507004 Toilax sh-tfl 5 mg 100 stk A06AB02 18,7860 24,4523

487341 Pioglitazone Actavis töflur 30 mg 98 stk A10BG03 78,4396 108,8016

199836 ReoPro stl 2 mg/ml 5 ml B01AC13 335,6229 3301,5167

547687 Integrilin irl 0,75 mg/ml 100 ml B01AC16 53,8910 453,3229

547695 Integrilin stl 2 mg/ml 10 ml B01AC16 17,3281 145,7605

053055 Durbis Retard forðatfl 250 mg 100 stk C01BA03 268,3755 321,1084

421180 Cordarone töflur 100 mg 30 stk C01BD01 58,2097 75,7096

142307 Cordarone töflur 200 mg 30 stk C01BD01 47,7034 50,4731

039643 Multaq filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 1026,3598 1158,3220

120007 Volibris filmhtfl 10 mg 30 stk C02KX02 1752,8299 14745,0247

119984 Volibris filmhtfl 5 mg 30 stk C02KX02 1959,6011 16484,4410

058735 Lasix Retard forðahlk 30 mg 100 stk C03CA01 60,6140 71,4443

065934 Lerkanidipin Actavis filmhtfl 10 mg 28 stk C08CA13 35,6482 46,1183

065945 Lerkanidipin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C08CA13 107,6586 126,2955

065956 Lerkanidipin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C08CA13 200,1571 221,8941

110635 Veraloc Retard forðatfl 200 mg 100 stk C08DA01 184,6886 249,7215

082940 Candpress töflur 16 mg 100 stk C09CA06 29,3994 33,6445

160531 Questran mixtduft 4 g 50 skammtar C10AC01 174,1462 191,2189

096251 Altargo smyrsli 1 % 5 g D06AX13 9,4931 79,8456

008326 Betnovat húðlausn 1 mg/g 100 ml D07AC01 5,8152 48,9085

563379 Cutivat krem 0,5 mg/g 30 g D07AC17 3,5937 30,2135

563395 Cutivat smyrsli 50 mcg/g 30 g D07AC17 3,5710 30,0326

419945 Dermovat húðlausn 0,5 mg/ml 25 ml D07AD01 3,7820 31,8418

462028 Dermovat krem 0,5 mg/g 25 g D07AD01 2,4644 20,7454

462044 Dermovat smyrsli 0,5 mg/g 25 g D07AD01 2,7468 23,0973

148363 Toctino hylki 10 mg 30 stk D11AH04 343,8155 2892,2325

148374 Toctino hylki 30 mg 30 stk D11AH04 343,8155 2892,2325

151217 Flagyl sk-stíll 500 mg 10 stk G01AF01 56,8820 85,3066

073559 Duodart hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 19,2921 162,2844

012243 Avodart hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 20,5958 173,2602

016637 Amoksiklav töflur 1000 mg 12 stk J01CR02 1026,0000 1417,0000

184176 Amoksiklav mixtúrud 31,25 mg/ml 100 ml J01CR02 4,2666 4,9051

184341 Amoksiklav filmhtfl 625 mg 16 stk J01CR02 8,8364 10,1632

116004 Zinacef sts 1,5 g 5 hgl J01DC02 19,5929 164,8173
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116046 Zinacef sts 750 mg 5 hgl J01DC02 10,2419 86,1778

086207 Fortum sts 1 g/hgl 5 hgl J01DD02 43,5936 366,7230

086231 Fortum sts 2 g/hgl 5 hgl J01DD02 47,3180 398,0220

560326 Zovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 6,7522 56,8086

106898 Zovir irs 250 mg/hgl 5 hgl J05AB01 54,3150 456,8810

560383 Zovir mixtúra 40 mg/ml 125 ml J05AB01 27,3207 229,8275

106567 Zovir irs 500 mg/hgl 5 hgl J05AB01 98,2150 826,1971

560391 Zovir mixtúra 80 mg/ml 100 ml J05AB01 30,0616 252,8646

374397 Valtrex töflur 250 mg 60 stk J05AB11 60,2310 506,6940

175612 Valtrex töflur 500 mg 10 stk J05AB11 13,3600 112,4110

377333 Valtrex töflur 500 mg 42 stk J05AB11 58,3350 490,7128

018975 Telzir filmhtfl 700 mg 60 stk J05AE07 313,1860 2634,5435

411827 Epivir töflur 150 mg 60 stk J05AF05 132,8580 1117,5974

417832 Ziagen filmhtfl 300 mg 60 stk J05AF06 217,4570 1829,2727

495820 Relenza innúðadu 5 mg/úða

sk

20 skammtar J05AH01 14,8890 125,2563

509653 Combivir filmhtfl 450 mg 60 stk J05AR01 252,3690 2122,9647

019938 Kivexa filmhtfl 900 mg 30 stk J05AR02 341,8620 2875,7689

094801 Trizivir filmhtfl 750 mg 60 stk J05AR04 424,9630 3574,8402

569257 Triumeq filmhtfl 950 mg 30 stk J05AR13 745,1904 6268,6648

485764 Tivicay filmhtfl 50 mg 30 stk J05AX12 457,7966 3851,0433

457508 Nimenrix sts 5 mcg 0,5 ml J07AH08 36,6432 326,3347

005085 Boostrix stl 0,5 ml J07AJ52 9,2700 77,9761

005096 Boostrix stl 0,5 ml J07AJ52 92,7113 779,8818

039430 Synflorix stl 0,5 ml J07AL52 33,3060 280,1833

053231 Fluarix stl 0,5 ml J07BB02 32,3790 272,4038

595991 Fluarix stl 0,5 ml J07BB02 3,2470 27,3188

004502 Engerix-B stl 20 mcg/ml 0,5 ml J07BC01 11,4433 96,2489

004613 Engerix-B stl 20 mcg/ml 1 ml J07BC01 16,8938 142,1421

472332 Havrix stl 1440 ein/ml 0,5 ml J07BC02 16,4856 138,7046

585869 Havrix stl 1440 ein/ml 1 ml J07BC02 23,2625 195,6941

170092 Twinrix Adult stl 1 ml J07BC20 29,5008 248,1607

143511 Twinrix Paediatric stl 0,5 ml J07BC20 20,0191 168,3753

405597 Priorix sts 0,5 ml J07BD52 99,9548 840,8515

169664 Varilrix sts 0,5 ml J07BK01 28,0962 236,3406

062987 Cervarix stl 0,5 ml J07BM02 71,0923 598,0581

020227 Boostrix Polio stl 0,5 ml J07CA02 13,8362 116,3913

020244 Boostrix Polio stl 0,5 ml J07CA02 138,3750 1164,0333

059659 Infanrix-Polio + Hib sts 0,5 ml J07CA06 174,8840 1471,1736

048505 Mozobil stl 20 mg/ml 1,2 ml L03AX16 47511,2314 50746,2909

146082 Benlysta irs 120 mg/hgl 1 hgl L04AA26 160,0248 1346,1585

562668 Benlysta irs 400 mg/hgl 1 hgl L04AA26 480,1034 4038,7167

093260 Imigran stl 12 mg/ml 0,5 ml N02CC01 27,5586 231,8176

411918 Imigran nefúði 20 mg/sk 6 skammtar N02CC01 34,6437 291,4003

015442 Imigran Radis filmhtfl 100 mg 6 stk N02CC01 10,0908 84,9113

015443 Imigran Radis filmhtfl 50 mg 12 stk N02CC01 14,4132 121,2158

143610 Catapresan töflur 25 mcg 100 stk N02CX02 65,9925 54,2154

539031 Sabrilex töflur 500 mg 100 stk N03AG04 421,5063 545,6782

019931 Adartrel filmhtfl 0,25 mg 12 stk N04BC04 1,8224 15,3178

020364 Adartrel filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 19,5219 164,2142

020417 Adartrel filmhtfl 2 mg 84 stk N04BC04 37,0766 311,9045

037287 Requip Depot forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 44,7324 376,3117

037305 Requip Depot forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 72,4853 609,7576

037323 Requip Depot forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 116,2422 977,8676

433250 Comtess töflur 200 mg 100 stk N04BX02 519,2167 559,2596

415338 Nozinan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AA02 99,5960 141,9645

543236 Nozinan töflur 5 mg 100 stk N05AA02 33,9997 63,9089

534166 Trilafon Dekanoat stl 108,2 mg/ml 1 ml N05AB03 877,1391 1061,1592
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373241 Solian töflur 200 mg 90 stk N05AL05 512,3691 742,8787

372045 Solian töflur 50 mg 90 stk N05AL05 227,1610 298,7154

379883 Stesolid innhl 10 mg/2,5

ml

2,5 ml N05BA01 126,0285 149,1130

539551 Stesolid töflur 2 mg 25 stk N05BA01 29,7404 36,7926

379875 Stesolid innhl 5 mg/2,5

ml

2,5 ml N05BA01 97,0583 104,5505

074468 Stesolid töflur 5 mg 25 stk N05BA01 33,8643 37,1354

173955 Stesolid Novum stl 5 mg/ml 2 ml N05BA01 92,1160 95,2952

017193 Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5 mg 500 stk N05CF01 367,2223 378,5210

494013 Surmontil töflur 25 mg 100 stk N06AA06 65,8995 70,3069

074667 Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk N06AA09 2,2976 3,6977

074679 Amitriptyline filmhtfl 25 mg 98 stk N06AA09 4,3074 5,0216

015964 Seroxat töflur 10 mg 28 stk N06AB05 9,2594 77,9158

080542 Wellbutrin Retard töflur 150 mg 30 stk N06AX12 15,2158 127,9701

080524 Wellbutrin Retard töflur 300 mg 30 stk N06AX12 31,1272 261,8502

481176 Zyban forðatfl 150 mg 100 stk N06AX12 73,1920 615,7279

166157 Plaquenil töflur 200 mg 100 stk P01BA02 89,4606 101,8703

477059 Malarone filmhtfl 350 mg 12 stk P01BB51 25,4324 213,9670

075936 Quinine Sulphate Actavis filmhtfl 200 mg 28 stk P01BC01 3,0975 3,5738

554154 Selevitan, vet. stl 100 ml QA12CE99 351,5386 527,9821

090662 Nasacort nefúði 55 mcg/sk 16,5 ml R01AD11 86,2784 115,5194

088261 Avamys nefúði 27,5 mcg/sk 120 skammtar R01AD12 5,9968 50,4161

568709 Bactroban Nasal nefsm 20 mg/g 3 g R01AX06 5,7400 48,3054

043379 Serevent innúðal 25 mcg/sk 120 skammtar R03AC12 21,4571 180,4969

115931 Serevent Diskus innönddu 50 mcg/sk 60 skammtar R03AC12 19,3783 163,0081

004282 Seretide innúðal 150 mcg/sk 120 skammtar R03AK06 33,0093 277,6505

004293 Seretide innúðal 275 mcg/sk 120 skammtar R03AK06 46,0959 387,7699

004050 Seretide innúðal 75 mcg/sk 120 skammtar R03AK06 20,7751 174,7678

373324 Seretide Diskus innönddu 150 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 21,5930 181,6427

373340 Seretide Diskus innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 25,9371 218,1884

373365 Seretide Diskus innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 33,1737 279,0375

445149 Relvar Ellipta innönddu 114 mcg/sk 30 skammtar R03AK10 28,0664 236,0994

376387 Relvar Ellipta innönddu 206 mcg/sk 30 skammtar R03AK10 34,9863 294,2950

504120 ANORO innönddu 77 mcg/sk 30 skammtar R03AL03 39,9633 336,1476

163493 Flixotide innúðal 125 mcg/sk 120 skammtar R03BA05 13,5566 114,0393

470385 Flixotide innúðal 250 mcg/sk 120 skammtar R03BA05 23,0648 194,0055

162933 Flixotide innúðal 50 mcg/sk 120 skammtar R03BA05 7,7694 65,3721

135434 Flixotide Diskus innönddu 100 mcg/sk 60 skammtar R03BA05 7,1217 59,8842

082685 Flixotide Diskus innönddu 250 mcg/sk 60 skammtar R03BA05 15,0954 127,0052

082719 Flixotide Diskus innönddu 500 mcg/sk 60 skammtar R03BA05 27,8297 234,1093

538713 Incruse innönddu 55 mcg 30 skammtar R03BB07 26,9877 227,0534

399039 Nucala sts 100 mg 1 hgl R03DX09 873,1229 7344,8317

523779 Phenergan töflur 25 mg 100 stk R06AD02 61,0250 91,5625

085969 Telfast töflur 120 mg 100 stk R06AX26 105,3766 116,1592

086108 Telfast töflur 180 mg 100 stk R06AX26 267,8132 348,1222

075069 Telfast töflur 180 mg 30 stk R06AX26 90,9806 118,2919

560375 Zovir augnsm 30 mg/g 4,5 g S01AD03 7,9904 67,2416

021169 Corneregel augnhl 50 mg/g 10 g S01XA12 10,5781 12,1667

036062 Renvela filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 1453,4618 1684,7351

Breytt markaðs-/umboðsmannaheildssöluverð
585692 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 1200 900

396841 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01 980 900

134906 Gasterix sþ-hylki 30 mg 100 stk A02BC03 1300 1000

457726 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 497 537

127362 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 2954 3120

518750 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC05 947 985

194672 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 2885 3120

167905 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 28 stk A02BC05 947 1000



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form StyrkurEining styrksMagn Eining ATC flokkurGamalt gildiNýtt gildi
573065 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05 3120 2900

472599 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC05 3120 3000

507004 Toilax sh-tfl 5 mg 100 stk A06AB02 312 405

483540 Humulin NPH KwikPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01 3845

162863 Metformin Bluefish filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 600 500

162841 Metformin Bluefish filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 440 340

162276 Zodediab töflur 30 mg 180 stk A10BB09 2331 2300

408156 Zodediab töflur 30 mg 90 stk A10BB09 1926 1850

558954 ReoPro stl 2 mg/ml 5 ml B01AC13 40380

053055 Durbis Retard forðatfl 250 mg 100 stk C01BA03 3657 4375

421180 Cordarone töflur 100 mg 30 stk C01BD01 793 1032

142307 Cordarone töflur 200 mg 30 stk C01BD01 650 688

039643 Multaq filmhtfl 400 mg 100 stk C01BD07 15342

058735 Lasix Retard forðahlk 30 mg 100 stk C03CA01 826 973

105363 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 1600 1550

579932 Eplerenone Portfarma filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 1611 1594

386959 Eplerenone Portfarma filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 7443 7300

106978 Kalspar filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 1610 1472

526521 Kalspar filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 7445 6716

039698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk C07AB03 291 240

548136 Bisbetol filmhtfl 5 mg 100 stk C07AB07 1370

456734 Bisbetol filmhtfl 10 mg 100 stk C07AB07 2740

520104 Bisbetol Plus filmhtfl 17,5 mg 100 stk C07BB07 2136

532881 Bisbetol Plus filmhtfl 35 mg 100 stk C07BB07 3843

568865 Feldil forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 1893 2000

568840 Feldil forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 947 1000

065934 Lerkanidipin Actavis filmhtfl 10 mg 28 stk C08CA13 447 578

065945 Lerkanidipin Actavis filmhtfl 10 mg 98 stk C08CA13 1350 1584

065956 Lerkanidipin Actavis filmhtfl 20 mg 98 stk C08CA13 2510 2783

110635 Veraloc Retard forðatfl 200 mg 100 stk C08DA01 3063 4141

049678 Ramil töflur 5 mg 100 stk C09AA05 663 700

032836 Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 100 stk C09CA01 1390 1150

098068 Valpress filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 1642 1700

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 1642 1700

132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 1159 1200

132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 1159 1200

061388 Lipistad filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 1000

166277 Lipistad filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 1050

567332 Lipistad filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 1050

053304 Lipistad filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 7435

534512 Rosuvastatin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA07 4050 3800

120768 Rosuvastatin Krka filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA07 6900 6500

160531 Questran mixtduft 4 g 50 skammtar C10AC01 2888 3171

491753 Questran Loc mixtduft 4 g 50 skpokar C10AC01 3088 2925

151217 Flagyl sk-stíll 500 mg 10 stk G01AF01 775 1162

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 12503 12400

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 22419 18000

131155 Cinacalcet Mylan filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 35354 28000

563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 12758 11503

540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 18932 17431

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 28400 26147

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 613 605

420510 Amoxin mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 1950 1600

575571 Amoxin filmhtfl 500 mg 20 stk J01CA04 600 550

575589 Amoxin filmhtfl 500 mg 30 stk J01CA04 900 800

575621 Amoxin filmhtfl 750 mg 20 stk J01CA04 900 850

147605 Dicloxacillin Bluefish hylki 250 mg 30 stk J01CF01 2100
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444285 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 30 stk J01CF01 1200

184176 Amoksiklav mixtúrud 31,25 mg/ml 100 ml J01CR02 526 605

595653 Spectracillin filmhtfl 1000 mg 10 stk J01CR02 752

030136 Spectracillin filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02 1096

563905 Fungyn hylki 150 mg 1 stk J02AC01

470315 Virofob filmhtfl 245 mg 30 stk J05AF07 35944

457508 Nimenrix sts 5 mcg 0,5 ml J07AH08 5111 5411

093072 Votrient filmhtfl 200 mg 90 stk L01XE11 229578

093083 Votrient filmhtfl 400 mg 60 stk L01XE11 334981

457204 Reseligo vefjalyf 10,8 mg 1 áf.spr L02AE03 35744 33957

154048 Reseligo vefjalyf 3,6 mg 1 áf.spr L02AE03 12480 11232

581792 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150 mg 90 stk L02BB03 14060 13300

047986 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 4132 3809

168083 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50 mg 90 stk L02BB03 9215 8693

048505 Mozobil stl 20 mg/ml 1,2 ml L03AX16 647345 691423

584208 ZINBRYTA stl 150 mg 1 áf-penni L04AC01 180567

518258 Modifenac forðahlk 75 mg 100 stk M01AB05 3220 3400

519070 Ibuprofen Bril filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 659 533

388278 Remifentanil Actavis sts/irs 5 mg 5 hgl N01AH06 7751

539031 Sabrilex töflur 500 mg 100 stk N03AG04 5743 7435

397458 Gabapentin Sandoz hylki 300 mg 100 stk N03AX12 868 817

547519 Gabapentin Sandoz hylki 400 mg 100 stk N03AX12 1178 1104

050563 Pregabalin Mylan hylki 25 mg 56 stk N03AX16 396 325

528214 Oprymea forðatfl 0,52 mg 100 stk N04BC05 9300 9050

545090 Oprymea forðatfl 2,1 mg 100 stk N04BC05 21200 20600

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 33300 31500

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 28996 26143

108455 Rasagilin WH töflur 1 mg 30 stk N04BD02 10227 9221

487650 Rasagiline Mylan töflur 1 mg 112 stk N04BD02 31826 31600

433250 Comtess töflur 200 mg 100 stk N04BX02 8610 9274

415338 Nozinan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AA02 1357 1934

543236 Nozinan töflur 5 mg 100 stk N05AA02 463 871

534166 Trilafon Dekanoat stl 108,2 mg/ml 1 ml N05AB03 14545 17596

523151 Quetiapin Actavis filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 1845 1780

073030 Quetiapin Actavis filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 3952 3800

517693 Quetiapin ratiopharm forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 15200 14200

077881 Quetiapin ratiopharm forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 7500 7100

565400 Quetiapine Teva filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 3800 3600

373241 Solian töflur 200 mg 90 stk N05AL05 6981 10122

372045 Solian töflur 50 mg 90 stk N05AL05 3095 4070

107657 Aripiprazol Krka töflur 10 mg 56 stk N05AX12 9400 8800

088445 Aripiprazol Krka töflur 15 mg 56 stk N05AX12 9400 8800

113143 Aripiprazol Krka töflur 30 mg 56 stk N05AX12 17500 17000

052737 Aripiprazol Krka töflur 5 mg 56 stk N05AX12 9400 8800

498481 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 9850 9200

445418 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 9850 9200

151682 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 9850 9200

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 9598 8648

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 9598 8648

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 9598 8648

403524 Aripiprazole ratiopharm töflur 10 mg 56 stk N05AX12 9400 8800

568945 Aripiprazole ratiopharm töflur 15 mg 56 stk N05AX12 9400 8800

081900 Aripiprazole Sandoz töflur 10 mg 14 stk N05AX12 6152 5000

524937 Aripiprazole Sandoz töflur 10 mg 56 stk N05AX12 9553 8951

489348 Aripiprazole Sandoz töflur 15 mg 56 stk N05AX12 9553 8951

440731 Aripiprazole Sandoz töflur 30 mg 56 stk N05AX12 17123 16000

599052 Aripiprazole Sandoz töflur 5 mg 14 stk N05AX12 6168 4500
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536712 Aripiprazole Sandoz töflur 5 mg 28 stk N05AX12 8489 8300

122354 Aripiprazole Sandoz töflur 5 mg 56 stk N05AX12 9553 8951

542634 Lemilvo töflur 10 mg 56 stk N05AX12 9515 9400

540648 Lemilvo töflur 15 mg 56 stk N05AX12 9515 9400

418119 Lemilvo töflur 5 mg 56 stk N05AX12 9515 9400

379883 Stesolid innhl 10 mg/2,5

ml

2,5 ml N05BA01 2090 2473

539551 Stesolid töflur 2 mg 25 stk N05BA01 493 610

379875 Stesolid innhl 5 mg/2,5

ml

2,5 ml N05BA01 1609 1734

074468 Stesolid töflur 5 mg 25 stk N05BA01 562 616

173955 Stesolid Novum stl 5 mg/ml 2 ml N05BA01 1527 1580

173518 Buspiron Mylan töflur 10 mg 100 stk N05BE01 4349 4117

017193 Zopiclone Actavis filmhtfl 7,5 mg 500 stk N05CF01 4605 4747

174615 Zopiklon Mylan filmhtfl 7,5 mg 30 stk N05CF01 152

494013 Surmontil töflur 25 mg 100 stk N06AA06 898 958

074667 Amitriptyline filmhtfl 10 mg 98 stk N06AA09 320 516

074679 Amitriptyline filmhtfl 25 mg 98 stk N06AA09 601 700

466029 Seromex hylki 20 mg 100 stk N06AB03 1200 870

178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 1850 1500

514870 Duloxetin Krka sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 900 750

447040 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 6300 5800

411324 Duloxetine Mylan sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 905 865

491695 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 1685 1517

548722 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 6331 6100

571628 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 5000 4500

501277 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 6300 5800

570258 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 30 stk N06BA07 4800 4450

103197 Modiodal töflur 100 mg 30 stk N06BA07 4523

166157 Plaquenil töflur 200 mg 100 stk P01BA02 1219 1388

075936 Quinine Sulphate Actavis filmhtfl 200 mg 28 stk P01BC01 432 499

554154 Selevitan, vet. stl 100 ml QA12CE99 5829 8755

517914 Suvaxyn Circo+MH RTU stl 100 ml QI09AL 7763

480454 Sileo munnh.hl 0,1 mg/ml 3 ml QN05CM18 2487

090662 Nasacort nefúði 55 mcg/sk 16,5 ml R01AD11 1176 1574

523779 Phenergan töflur 25 mg 100 stk R06AD02 831 1248

085969 Telfast töflur 120 mg 100 stk R06AX26 1436 1583

086108 Telfast töflur 180 mg 100 stk R06AX26 2416 4743

075069 Telfast töflur 180 mg 30 stk R06AX26 864 1612

421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 1457

465065 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 7,5 ml S01EE01 1469 1420

021169 Corneregel augnhl 50 mg/g 10 g S01XA12 1305 1501

036062 Renvela filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 18182 22955

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
056500 Lixiana filmhtfl 15 mg 10 stk B01AF03 0 G

080621 Lixiana filmhtfl 30 mg 100 stk B01AF03 0 G

078145 Lixiana filmhtfl 30 mg 30 stk B01AF03 0 G

408102 Lixiana filmhtfl 60 mg 100 stk B01AF03 0 G

579911 Lixiana filmhtfl 60 mg 30 stk B01AF03 0 G

001167 Orgalutran stl 0,5 mg/ml 0,5 ml H01CC01 0 G

001399 Orgalutran stl 0,5 mg/ml 0,5 ml H01CC01 0 G

110421 Orgalutran stl 0,5 mg/ml 0,5 ml H01CC01 0 G

189235 Orgalutran stl 0,5 mg/ml 0,5 ml H01CC01 0 G

000184 Zyprexa Velotab munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 0 G

514870 Duloxetin Krka sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 0 G

574357 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 500 stk N06AX21 0 G

571628 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
199836 ReoPro stl 2 mg/ml 5 ml B01AC13 Janssen 

Biologics B.V.

Janssen-Biologics B.V.
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556921 Saizen sts 5,83 mg/ml 1,03 ml H01AC01 E. Merck AB Merck AB

165603 Saizen sts 8 mg/ml 1,5 ml H01AC01 E. Merck AB Merck AB

582990 Saizen sts 8 mg/ml 1,5 ml H01AC01 E. Merck AB Merck AB

195583 Saizen sts 8 mg/ml 2,5 ml H01AC01 E. Merck AB Merck AB

028112 Nefoxef filmhtfl 120 mg 30 stk R06AX26 Mundipharma Mylan AB

Breyttur umboðsaðili
199836 ReoPro stl 2 mg/ml 5 ml B01AC13 Janssen 

Biologics B.V.

Vistor hf

525188 Modiodal töflur 100 mg 30 stk N06BA07 Vistor hf Actavis hf

029066 Flixonase nefúði 50 mcg/sk 120 skammtar R01AD08 Vistor hf Artasan ehf

189175 Desferal irs 500 mg 10 hgl V03AC01 Artasan ehf Vistor hf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
416818 Zantac mixtúra 15 mg/ml 300 ml A02BA02 GBP DKK

077875 Zantac stl 25 mg/ml 2 ml A02BA02 GBP DKK

199836 ReoPro stl 2 mg/ml 5 ml B01AC13 XEU SEK

547687 Integrilin irl 0,75 mg/ml 100 ml B01AC16 GBP DKK

547695 Integrilin stl 2 mg/ml 10 ml B01AC16 GBP DKK

120007 Volibris filmhtfl 10 mg 30 stk C02KX02 GBP DKK

119984 Volibris filmhtfl 5 mg 30 stk C02KX02 GBP DKK

096251 Altargo smyrsli 1 % 5 g D06AX13 GBP DKK

008326 Betnovat húðlausn 1 mg/g 100 ml D07AC01 GBP DKK

563379 Cutivat krem 0,5 mg/g 30 g D07AC17 GBP DKK

563395 Cutivat smyrsli 50 mcg/g 30 g D07AC17 GBP DKK

419945 Dermovat húðlausn 0,5 mg/ml 25 ml D07AD01 GBP DKK

462028 Dermovat krem 0,5 mg/g 25 g D07AD01 GBP DKK

462044 Dermovat smyrsli 0,5 mg/g 25 g D07AD01 GBP DKK

148363 Toctino hylki 10 mg 30 stk D11AH04 GBP DKK

148374 Toctino hylki 30 mg 30 stk D11AH04 GBP DKK

073559 Duodart hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 GBP DKK

012243 Avodart hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 GBP DKK

116004 Zinacef sts 1,5 g 5 hgl J01DC02 GBP DKK

116046 Zinacef sts 750 mg 5 hgl J01DC02 GBP DKK

086207 Fortum sts 1 g/hgl 5 hgl J01DD02 GBP DKK

086231 Fortum sts 2 g/hgl 5 hgl J01DD02 GBP DKK

560326 Zovir töflur 200 mg 25 stk J05AB01 GBP DKK

106898 Zovir irs 250 mg/hgl 5 hgl J05AB01 GBP DKK

560383 Zovir mixtúra 40 mg/ml 125 ml J05AB01 GBP DKK

106567 Zovir irs 500 mg/hgl 5 hgl J05AB01 GBP DKK

560391 Zovir mixtúra 80 mg/ml 100 ml J05AB01 GBP DKK

374397 Valtrex töflur 250 mg 60 stk J05AB11 GBP DKK

175612 Valtrex töflur 500 mg 10 stk J05AB11 GBP DKK

377333 Valtrex töflur 500 mg 42 stk J05AB11 GBP DKK

018975 Telzir filmhtfl 700 mg 60 stk J05AE07 GBP DKK

411827 Epivir töflur 150 mg 60 stk J05AF05 GBP DKK

417832 Ziagen filmhtfl 300 mg 60 stk J05AF06 GBP DKK

495820 Relenza innúðadu 5 mg/úða

sk

20 skammtar J05AH01 GBP DKK

509653 Combivir filmhtfl 450 mg 60 stk J05AR01 GBP DKK

019938 Kivexa filmhtfl 900 mg 30 stk J05AR02 GBP DKK

094801 Trizivir filmhtfl 750 mg 60 stk J05AR04 GBP DKK

569257 Triumeq filmhtfl 950 mg 30 stk J05AR13 GBP DKK

485764 Tivicay filmhtfl 50 mg 30 stk J05AX12 GBP DKK

457508 Nimenrix sts 5 mcg 0,5 ml J07AH08 GBP DKK

005085 Boostrix stl 0,5 ml J07AJ52 GBP DKK

005096 Boostrix stl 0,5 ml J07AJ52 GBP DKK

039430 Synflorix stl 0,5 ml J07AL52 GBP DKK

053231 Fluarix stl 0,5 ml J07BB02 GBP DKK

595991 Fluarix stl 0,5 ml J07BB02 GBP DKK

004502 Engerix-B stl 20 mcg/ml 0,5 ml J07BC01 GBP DKK
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004613 Engerix-B stl 20 mcg/ml 1 ml J07BC01 GBP DKK

472332 Havrix stl 1440 ein/ml 0,5 ml J07BC02 GBP DKK

585869 Havrix stl 1440 ein/ml 1 ml J07BC02 GBP DKK

170092 Twinrix Adult stl 1 ml J07BC20 GBP DKK

143511 Twinrix Paediatric stl 0,5 ml J07BC20 GBP DKK

405597 Priorix sts 0,5 ml J07BD52 GBP DKK

169664 Varilrix sts 0,5 ml J07BK01 GBP DKK

062987 Cervarix stl 0,5 ml J07BM02 GBP DKK

020227 Boostrix Polio stl 0,5 ml J07CA02 GBP DKK

020244 Boostrix Polio stl 0,5 ml J07CA02 GBP DKK

059659 Infanrix-Polio + Hib sts 0,5 ml J07CA06 GBP DKK

146082 Benlysta irs 120 mg/hgl 1 hgl L04AA26 GBP DKK

562668 Benlysta irs 400 mg/hgl 1 hgl L04AA26 GBP DKK

093260 Imigran stl 12 mg/ml 0,5 ml N02CC01 GBP DKK

411918 Imigran nefúði 20 mg/sk 6 skammtar N02CC01 GBP DKK

015442 Imigran Radis filmhtfl 100 mg 6 stk N02CC01 GBP DKK

015443 Imigran Radis filmhtfl 50 mg 12 stk N02CC01 GBP DKK

143610 Catapresan töflur 25 mcg 100 stk N02CX02 NOK DKK

019931 Adartrel filmhtfl 0,25 mg 12 stk N04BC04 GBP DKK

020364 Adartrel filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 GBP DKK

020417 Adartrel filmhtfl 2 mg 84 stk N04BC04 GBP DKK

037287 Requip Depot forðatfl 2 mg 84 stk N04BC04 GBP DKK

037305 Requip Depot forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 GBP DKK

037323 Requip Depot forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 GBP DKK

015964 Seroxat töflur 10 mg 28 stk N06AB05 GBP DKK

080542 Wellbutrin Retard töflur 150 mg 30 stk N06AX12 GBP DKK

080524 Wellbutrin Retard töflur 300 mg 30 stk N06AX12 GBP DKK

481176 Zyban forðatfl 150 mg 100 stk N06AX12 GBP DKK

477059 Malarone filmhtfl 350 mg 12 stk P01BB51 GBP DKK

088261 Avamys nefúði 27,5 mcg/sk 120 skammtar R01AD12 GBP DKK

568709 Bactroban Nasal nefsm 20 mg/g 3 g R01AX06 GBP DKK

043379 Serevent innúðal 25 mcg/sk 120 skammtar R03AC12 GBP DKK

115931 Serevent Diskus innönddu 50 mcg/sk 60 skammtar R03AC12 GBP DKK

004282 Seretide innúðal 150 mcg/sk 120 skammtar R03AK06 GBP DKK

004293 Seretide innúðal 275 mcg/sk 120 skammtar R03AK06 GBP DKK

004050 Seretide innúðal 75 mcg/sk 120 skammtar R03AK06 GBP DKK

373324 Seretide Diskus innönddu 150 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 GBP DKK

373340 Seretide Diskus innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 GBP DKK

373365 Seretide Diskus innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 GBP DKK

445149 Relvar Ellipta innönddu 114 mcg/sk 30 skammtar R03AK10 GBP DKK

376387 Relvar Ellipta innönddu 206 mcg/sk 30 skammtar R03AK10 GBP DKK

504120 ANORO innönddu 77 mcg/sk 30 skammtar R03AL03 GBP DKK

163493 Flixotide innúðal 125 mcg/sk 120 skammtar R03BA05 GBP DKK

470385 Flixotide innúðal 250 mcg/sk 120 skammtar R03BA05 GBP DKK

162933 Flixotide innúðal 50 mcg/sk 120 skammtar R03BA05 GBP DKK

135434 Flixotide Diskus innönddu 100 mcg/sk 60 skammtar R03BA05 GBP DKK

082685 Flixotide Diskus innönddu 250 mcg/sk 60 skammtar R03BA05 GBP DKK

082719 Flixotide Diskus innönddu 500 mcg/sk 60 skammtar R03BA05 GBP DKK

538713 Incruse innönddu 55 mcg 30 skammtar R03BB07 GBP DKK

399039 Nucala sts 100 mg 1 hgl R03DX09 GBP DKK

560375 Zovir augnsm 30 mg/g 4,5 g S01AD03 GBP DKK

Fellt út v/birgðaskorts
470551 Cinacalcet Sandoz filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 Dec 31 2016 12:00AM

417674 Meropenem Mylan stl/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02 Dec 31 2016 12:00AM

126540 Gentacoll vefjasv 1,3 mg/ferc

m

1 stk J01GB03 Dec 31 2016 12:00AM

126649 Gentacoll vefjasv 1,3 mg/ferc

m

1 stk J01GB03 Dec 31 2016 12:00AM

020227 Boostrix Polio stl 0,5 ml J07CA02 Dec 31 2016 12:00AM
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041898 Mianserin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk N06AX03 Dec 31 2016 12:00AM

Öryggiskröfur LST
517693 Quetiapin ratiopharm forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 0 1

477295 Quetiapin ratiopharm forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 0 1

137635 Quetiapin ratiopharm forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 0 1

175058 Quetiapin ratiopharm forðatfl 50 mg 10 stk N05AH04 0 1

077881 Quetiapin ratiopharm forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 0 1

Hættur viðmiðunarverðflokkur
392563 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01 V0388

574510 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01 V0388

049908 Cellcept hylki 250 mg 300 stk L04AA06 V0470

055073 Myfenax hylki 250 mg 100 stk L04AA06 V0470

052286 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 20 stk N05BA12 V0047

073825 Tafil töflur 0,25 mg 20 stk N05BA12 V0047

373340 Seretide Diskus innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 V0436

373365 Seretide Diskus innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 V0437

021365 Seretide Diskus (Lyfjaver) innönddu 300 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 V0436

021341 Seretide Diskus (Lyfjaver) innönddu 550 mcg/sk 60 skammtar R03AK06 V0437

Nýr viðmiðunarverðflokkur
449911 Humulin NPH KwikPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01 V0810

483540 Humulin NPH KwikPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01 V0810

Nýskráð lyf
483540 Humulin NPH KwikPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01

558954 ReoPro stl 2 mg/ml 5 ml B01AC13

548136 Bisbetol filmhtfl 5 mg 100 stk C07AB07

456734 Bisbetol filmhtfl 10 mg 100 stk C07AB07

520104 Bisbetol Plus filmhtfl 17,5 mg 100 stk C07BB07

532881 Bisbetol Plus filmhtfl 35 mg 100 stk C07BB07

061388 Lipistad filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05

166277 Lipistad filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05

567332 Lipistad filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05

053304 Lipistad filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05

147605 Dicloxacillin Bluefish hylki 250 mg 30 stk J01CF01

444285 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 30 stk J01CF01

595653 Spectracillin filmhtfl 1000 mg 10 stk J01CR02

030136 Spectracillin filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02

563905 Fungyn hylki 150 mg 1 stk J02AC01

470315 Virofob filmhtfl 245 mg 30 stk J05AF07

093072 Votrient filmhtfl 200 mg 90 stk L01XE11

093083 Votrient filmhtfl 400 mg 60 stk L01XE11

584208 ZINBRYTA stl 150 mg 1 áf-penni L04AC01

388278 Remifentanil Actavis sts/irs 5 mg 5 hgl N01AH06

174615 Zopiklon Mylan filmhtfl 7,5 mg 30 stk N05CF01

103197 Modiodal töflur 100 mg 30 stk N06BA07

517914 Suvaxyn Circo+MH RTU stl 100 ml QI09AL

480454 Sileo munnh.hl 0,1 mg/ml 3 ml QN05CM18

Nýskráð norrænt vörunúmer
483540 Humulin NPH KwikPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01 483540

558954 ReoPro stl 2 mg/ml 5 ml B01AC13 558954

548136 Bisbetol filmhtfl 5 mg 100 stk C07AB07 548136

456734 Bisbetol filmhtfl 10 mg 100 stk C07AB07 456734

520104 Bisbetol Plus filmhtfl 17,5 mg 100 stk C07BB07 520104

532881 Bisbetol Plus filmhtfl 35 mg 100 stk C07BB07 532881

061388 Lipistad filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 061388

166277 Lipistad filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 166277

567332 Lipistad filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 567332

053304 Lipistad filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 053304
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147605 Dicloxacillin Bluefish hylki 250 mg 30 stk J01CF01 147605

444285 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 30 stk J01CF01 444285

595653 Spectracillin filmhtfl 1000 mg 10 stk J01CR02 595653

030136 Spectracillin filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02 030136

563905 Fungyn hylki 150 mg 1 stk J02AC01 563905

470315 Virofob filmhtfl 245 mg 30 stk J05AF07 470315

093072 Votrient filmhtfl 200 mg 90 stk L01XE11 093072

093083 Votrient filmhtfl 400 mg 60 stk L01XE11 093083

584208 ZINBRYTA stl 150 mg 1 áf-penni L04AC01 584208

388278 Remifentanil Actavis sts/irs 5 mg 5 hgl N01AH06 388278

174615 Zopiklon Mylan filmhtfl 7,5 mg 30 stk N05CF01 174615

103197 Modiodal töflur 100 mg 30 stk N06BA07 103197

517914 Suvaxyn Circo+MH RTU stl 100 ml QI09AL 517914

480454 Sileo munnh.hl 0,1 mg/ml 3 ml QN05CM18 480454

421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 421938

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
449911 Humulin NPH KwikPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01 V0810

483540 Humulin NPH KwikPen stl 100 ae/ml 3 ml A10AC01 V0810

061388 Lipistad filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 V0112

166277 Lipistad filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 V0113

567332 Lipistad filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 V0114

053304 Lipistad filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 V0115

147605 Dicloxacillin Bluefish hylki 250 mg 30 stk J01CF01 V0353

444285 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 30 stk J01CF01 V0337

595653 Spectracillin filmhtfl 1000 mg 10 stk J01CR02 V0169

030136 Spectracillin filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02 V0168

174615 Zopiklon Mylan filmhtfl 7,5 mg 30 stk N05CF01 V0312

103197 Modiodal töflur 100 mg 30 stk N06BA07 V0657

421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 V0458

465065 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 7,5 ml S01EE01 V0376

Birgðaskorti lokið
465065 Latanoprost Actavis augndr 50 mcg/ml 7,5 ml S01EE01

518258 Modifenac forðahlk 75 mg 100 stk M01AB05

491753 Questran Loc mixtduft 4 g 50 skpokar C10AC01

421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27

173518 Buspiron Mylan töflur 10 mg 100 stk N05BE01


